
Objednávka školního výletu g cestovnlkancelář CK2

OBJEDNÁVKA ŠKOLNÍHO VÝLETU Č, 520005

Touto objednávkou se zavazuje

CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000
IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 l 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000636

uspořádat školní výlet pro

Základni Škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, jeremenkova 1003, jeremenkova 1003/66a, 14700, Praha 4
IČO: 47611413

Název výletu:
Termin:

Vedoucí výletu:

Adventure park Březová
22. 5. 2024

jméno: třída:

telefon l mobil: email:

Jména ostatních třÍdnich učitelů (nikoli vychovatelů a zdravotníka):

Jméno 2. uč.: třída:

telefon l mobil: email:

jméno druhého třIdnIho učitele a kontakty":

jede-li 3. osoba, prosíme o její jméno, pokud se jedná o 3. třídního učitele, prosíme i o tel. a mail."
* Uvádějte pouze jména TŘÍDNÍCH učitelů (nikoliv vychovatelů atp.), na jejich základě pro Vás budou připraveny inzerované odměny.

Třídy:
předpokládaný počet žáků:

odjezd:
předpokládaný návrat:
Místo odjezdu a návratu:

· Cena

Cena za žáka činí 1430,- KČ.

6.A, 6.B
50-53

07:30
mezi 20:30 a 21:00
ulice Gončarenkova (roh s ulici Kovriginova), Praha 4 - Braník

· Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: veškeré vstupy a pQpiätky, program, služby průvodce, odměny, oběd, doprava autobusem, pitný režim

Další podrobnosti jsou uvedeny v katalogu na straně 5.

Cena výletu je platná v době zaslání tohoto potvrzení. Změna této ceny je možná pouze v případě změn vyhlášek a zákonů, neočekávaného nárůstu cen
pohonných hmot či vstupů. Úprava ceny z výše uvedených příčin není důvodem ke zrušeni objednávky.

· Osoby zdarma

2 učitelé mají nárok jet jako doprovod zcela zdarma.

Nadpočetní pedagogové a rodninni příslušnici pedagogů pIati pouze vstupné (upřesni průvodce v den konání zájezdu).

Cena pro ostatní dospělé (rodiče, nepedagogický doprovod atp.) činí 1530,- KČ.

" Doprava

O Cestuvni kancelář CK2
Kafkova ID
160 OD praha 6

pevná linka: 224 313 161
273 136 285

mobilní telefon: 731170 029

C) www.ckZc2G) po-pá: 900-16DO ck2@ck2.ct

EI CK2.CZ

strana l l 2



Objednávka školního výletu g cestovní kancelář CK2

je zajištěna autobusy splř\ujÍcÍmi normy Evropské unie. Při výběru velikosti autobusu vycházíme vždy z Vaši telefonické či e-mailové objednávky. Upozorňujeme,
že většina našich autobusů je vybavena bezpečnostními pásy, z čehož vyplývá, že není možno překročit počet míst k sezení (děti nemohou sedět po třech).
Vaše rezervované vozidlo/vozidia:
Autobus/ys 55 sedadly

(V případe změny počtu Žáků lze výše uvedené voudlo vyměnit za jiné do 31 dnů před odjezdem, pokud jej bude mít CK2 k dispozici. Změna v době kratŠí 30
dnů před konáním výletu není možná.)

· Platba
Aby se výlet mohl za daných podmínek uskutečnit, je třeba dodržet minimálnI počet 48 plně p|atÍcÍch žáků.
MinimálnI částka k úhradě tedy vychází: 48 žáků x 1430,- KČ = 68640,- KČ.
Uvedenou částku je potřeba uhradit i v případě, že by se žáků účastnilo méně.
Na tuto částku Vám byla vystavena faktura.
v případě většího počtu účastníků budou tyto osoby uhrazeny průvodci CK přímo v autobuse.

" Splatnost
Datum splatnosti faktury je 8. 5. 2024
Pro dodrženi splatnosti doporučujeme provést platbu nejpozději 3 dny před uvedeným datem.

· PřihláŠky
Pro zjednodušení Vám zasíláme předepsané přihláŠky pro žáky, kde se jejich rodiče dozví vše potřebné k výletu a jeho organizaci. Přihláška minimalizuje
odhlašováni děti na poslední chvíli.

· Celkové zrušenIvýletu
V případě úplného zrušeni výletu v době 119 až 60 dnů (včetně) před konáním je účtován stornopoplatek ve výši 2500,- kč za každý objednaný autobus či
mikrobus, v době 59 až 30 dnů (včetně) před konáním 5000,- KČ za každý objednaný autobus či mikrobus, v době 29 až 9 dnů (včetně) před konáním 7500,- KČ za
každý objednaný autobus Či mikrobus a v době 8 dnů před konáním až den konánI100 % z ceny výletu. Uvedené částky slouží k úhradě závazků vzniklých ck v
souvislosti s vyřizováním Vámi potvrzené objednávky.
Upozorňujeme, že uvedený výlet se koná za každého počasí.

" Potvrzeni

jedno potvrzené vyhotoveni, prosíme, zašlete zpět poštou nebo čitelně naskenované na email zajezdy@ck2.cz do 26. 4. 2024. Děkujeme.

VELICE SE TĚŠÍME NA VAŠI ÚČAST A VĚŘÍME, ŽE BUDETE S ORGANIZACÍ A SAMOTNÝM PRŮBĚHEM VÝLETU SPOKOJENI.

za CK2 s.r.o.
Kafkova 10
160 00 Praha 6

razítko

Za Základni škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4,
Jeremenkova 1003
jeremenkova 1003/66a
14700 Praha 4
razítko

Cestovní CK2
KäŔ'Na 160 DO

ĺCO:OT77E?4 Dč:czm78241

Základní škola
s rozšířenou výukou jazykŮ

jeremenkova 1003/66a
r-i 147 OČI praha 4r-,?' IČO: 4jÓ 11413

podpis oprávněné osoby

Ing. Petr PospÍšil - jednatel
vyň'zuje Miloš Pospíš/'/

Dne: 18. 4. 2024

podpis oprávněné osoby

Mgr.jänVondräš

Dne 3 5· Qo2Li

O Cestwní kancelář CK2
Kafkova 10
160 (X) Praha 6

pevná linka: 224 313161
273 136 285

mobilní telefon: 731 170 029

www.ck2.cz0 po-pa: 9AJ-16M
.=r ck2@ck2.cz

FI /CK2.a

strana 2 l 2


